- 1 -

2019 年５月９日
各 位

会 社 名 ロックペイント株式会社
代表者名 代表取締役社長 内海 東吾

 （コード番号 4621 東証第２部）
問合せ先 取締役（経理担当） 市川 智
 （ＴＥＬ 06‐6473‐1551）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月９日開催の取締役会において、役員等の異動を内定しましたので、下記の通り

お知らせいたします。なお、本件は 2019 年６月 27 日開催予定の定時株主総会の決議を経て正式決定

し、同日付で実施する予定です。

記

１． 取締役の異動

(1) 新任取締役候補
     （氏名）        （新役職名）       （現役職名）

   畑  善之         取締役    三井物産ケミカル株式会社 取締役
   奥井 敏幸        社外取締役        社外監査役

   ※なお、奥井敏幸氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役

員として同取引所に届け出る予定であります。

(2) 退任予定取締役
     （氏名）                     （現役職名）
    清水 英彰                      取締役
    本橋 健司                     社外取締役

２． 監査役の異動

(1) 新任監査役候補
     （氏名）        （新役職名）       （現役職名）

   善 敬一郎        常勤監査役        上席執行役員
   小出 啓子        社外監査役     小出啓子税理士事務所所長
   西野 隆治        社外監査役             －

※なお、小出啓子氏及び西野隆治氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たし

ており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

(2) 退任予定監査役
     （氏名）                     （現役職名）
    大槻 俊夫                     常勤監査役
    池田 健二                     社外監査役
    奥井 敏幸                     社外監査役

３． 異動年月日
    2019 年６月 27 日

以上